АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2013 г.                          с. Лазо                                      № 490

Об утверждении муниципального задания муниципальным бюджетным

учреждениям Лазовского  района на 2014 год

В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 70 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями

Администрации Лазовского района от 02.03.2011 № 77 «О формировании

муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и казенных

учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в

редакции от 30.01.2012 № 102), на основании Устава Лазовского муниципального

района администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание:

1.1. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению

Преображенская средняя общеобразовательная школа № 10 Лазовского района

(прилагается).

1.2. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению

Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 Лазовского района

(прилагается).

1.3. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению Лазовская

средняя общеобразовательная школа № 1 Лазовского района (прилагается).

1.4. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению

детский сад общеразвивающего вида «Светлячок» п.Преображение Лазовского района

(прилагается).

1.5. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению

детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» п.Преображение Лазовского района

(прилагается).

1.6. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению

детский сад «Теремок» с.Лазо Лазовского района (прилагается).

1.7. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного образования детей Центр детского творчества Лазовского района

(прилагается).

1.8. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного образования детей «Детская школа искусств Лазовского

муниципального района» (прилагается).

2. Руководителю аппарата администрации района (Л.Р.Матвеенко) опубликовать

настоящее постановление в районной газете «Синегорье».

3.Гл.специалисту АСУ администрации (В.Г.Дорожкину) разместить

постановление на официальном сайте администрации Лазовского муниципального

района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления финансов И.Р.Шлапунову.

Глава Лазовского
муниципального района А.С.Кубарев